
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:54

A  SVW R

I II III IV V VI Punkte

40 50 29 49

25

╳
6
15
20

3
9
15
23

5
10
18
25

5
12
20

Auszeit

Ende
12:13

B  HSG Uni Ros… S

I II III IV V VI Punkte

7 13 5 2

9

1
6

2
8

3
9

5
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:16

B  HSG Uni Ros… R

I II III IV V VI Punkte

7 13 5 14

12

╳
4
9

1
5
10

2
7
12

3
8 Auszeit

Ende
12:29

A  SVW S

I II III IV V VI Punkte

40 50 29 49

25

0
7
13
19

25 1
9
15
20

2
11
16
21

5
13
17
24

Auszeit

U15w | 23.02.2024 | 1. Runde LM | Schwerin
Frauen

A  SV Warnemünde 1949 e. V. vs. HSG Uni Rostock 2 B

Spiel 9 23.02.2025 11:54 Uhr

Palmberg Arena Schwerin
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SVW 4/12

29 Bauer, Julia X

40 Bock, Mara X
49 Hebel, Amelia Alva X
50 Thiessenhusen, Mira X

A  Libero

A  Offizielle

T Bock, Andrea E

C

B  HSG Uni Ros… 5/12

2 Ruge, Mila X

5 Dimke, Hanna X
7 Damaschke, Finja X

13 Küver, Merete X
14 Mählitz, Greta X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SVW HSG Uni Ros… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 9 0 0 0
0 0 1 25 2 13 12 0 0 0

0 0 2 50 32 21 0 0 0
Start: 11:54 Ende: 12:29 Dauer: 0:35

Sieger: SV Warnemünde 1949 e. V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wöllner, Antonia 1

2 Bode, Inga 2

Schr. Krause, Taya
Assist. Rosenzweig, Johanna

Dokument erstellt: 23.02.2025 12:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


