

U15w | 23.02.2024 | 1. Runde LM | Schwerin Frauen

(A) SV Warnemünde 1949 e. V. vs. HSG Uni Rostock 2 (B) Spiel 9 23.02.2025 11:54 Uhr

Palmberg Arena Schwerin 19059 Schwerin



			S		art :54		(A):	svw		R		de :13	В	HSG (Jni Ro	s	S	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Aufstellung			T	40	50	29	49				7	13	5	2			_	
	Auswechsel-		Spielernr.	┤ ┇							25							9
Aufs	spieler	Spielstand	Z															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.		X 6 15 20	3 9 15 23	5 10 18 25	5 12 20			Auszeit	1 6	2 8	39 9	5			Auszeit

S		art :16	В) HSG (Uni Ro	s	R	En 12	de :29		(A)	svw		s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
 	7	13	5	14				40	50	29	49			
Ŀ							12							25
Z							1							
2	X	1 5	2 7	3 &			Auszeit	0 7	1 9	2 11	5 13			Auszeit
	9	10	12	Ĭ				, 13 19	15	16	17			
								19	20	21	24			

lack		/12	B	HSG Uni Ros	5/12
29	Bauer, Julia	Χ		Ruge, Mila	Χ
40	©Bock, Mara	Χ	5	© Dimke, Hanna	Χ
49	Hebel, Amelia Alva	Χ	7	Damaschke, Finja	Χ
50	Thiessenhusen, Mira	Χ		Küver, Merete	Χ
(A)	Libero		14	Mählitz, Greta	Х
A	Offizielle		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero	
Т	Bock, Andrea	Ε	(B)	Offizielle	

	Sanktionen									
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

	Ergebnisse										
		A) SVV	٧	HSG Uni Ros B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
0	0	1	25	1	19	9	0	0	0		
0	0	1	25	2	13	12	0	0	0		
0	0	2	50		32	21	0	0	0		
St	Start: 11:54 Ende: 12:29 Dauer: 0:35										
Sie	qe	r: S	W V	arnem	ünde 1	949	e. '	٧. :	2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Wöllner, Antonia	1					
2	Bode, Inga	2					
		Schr.	Krause. Tava				

Assist. Rosenzweig, Johanna